iaad SCENTHC®
s2e32232: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE RONAGNOL®
20sss%: EMILIA-ROMAGNA PER LO STUDI® E LA CURA
: : : : : : el : Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori DE| TUM Rl
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio
Prot.n. 2308/2020 del 24/03/2017

OGGETTO: rettifica provvedimento n. 2297/2020 del 24/03/2020.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
- Visto il provvedimento prot. n. 2297/2020 avente ad oggetto “Emergenza COVID-19 -
Acquisto urgente DPI per COVID—19 dalla Ditta NBCSYSTEM SRL. Procedura negoziata senza
previa pubblicazione di un bando di gara per ragioni di estrema urgenza ai sensi degli artt.

63, comma 2, lett. c), D.Lgs. 50/2016. CIG: 8254992AE4”.
- Rilevata la presenza di un mero errore materiale nell’indicazione del quantitativo di guanti

taglia M riportati nella tabella;

Tutto cio premesso il Direttore Area Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione di
Presidio Ospedaliero

DISPONE
- di rettificare il provvedimento n° 2297/2020 specificando che i valori riportati in tabella,

sono quelli di seguito riportati:

Prezzo
unitario Prezzo totale
Descrizione Quantita’ | u.m.
offerto iva iva esclusa

esclusa
Mascherine chirurgiche 3 veli 72.000 nr €0,60 € 43.200,00
Guanti nt 420 taglia S 21.210 | paio €0,48 € 10.180,80
Guanti nt 420 taglia M 33.315 | paio €0,48 € 15.991,20
Guanti nt 420 taglia L 7.935 | paio €0,48 € 3.808,80
Guanti nt 420 taglia XL 2.100 | paio €0,48 € 1.008,00
Cuffie 20.000 | nr €0,14 € 2.800,00
Totale €76.988,80

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST)
S.r.l. IRCCS

Via P. Maroncelli, 40 — 47014 Meldola (FC)

T. +39.0543.739100 — F. +39.0543.739123
info@irst.emr.it — www.irst.emr.it

R.E.A. 288572 (FC) — Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401

1/2



et ISTTUT@®

sss: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE Réﬁggﬂ,%ﬁ:

s°*: EMILIA-ROMAGNA PER LO STUDI® E LA CURA
® . ss Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori DE| TU[\/\'R'

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio

- Di trasmettere il presente atto al Direttore dell’Area Economico e Finanziaria per
I’espletamento dei relativi adempimenti amministrativi;
- Di pubblicare il presente provvedimento di rettifica nella sezione “bandi di gara e awvisi” del

sito web IRST in ottemperanza all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e smi;

Direttore Area Provveditorato e
Supporto Amministrativo alla
Direzione di Presidio Ospedaliero

Dott.ssa Stefania Venturi

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST)
S.r.l. IRCCS

Via P. Maroncelli, 40 — 47014 Meldola (FC)

T. +39.0543.739100 — F. +39.0543.739123

info@irst.emr.it — www.irst.emr.it

R.E.A. 288572 (FC) — Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401

212



